
 

                                   令和 ２年 ４月 １日 

  

杉の入小学校保護者の皆様 

 

                               塩竈市立杉の入小学校 

                                 校 長  秋 山  治 美 

 

 

教職員の人事異動について（お知らせ） 

 

 

陽春の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本校の

教育活動に対しまして，深いご理解と温かなご協力をいただいておりますことに，心より感謝申し上げま

す。 

 さて，この度の人事異動により，下記の教職員が着任いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては，前教職員同様，温かいご指導とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【 転入教職員 】 

 

 

№ 職  名 氏  名 転入前勤務校等 

１ 校 長 秋 山  治 美 白石市立大鷹沢小学校より 

２ 教   諭 大 森  光 洋 石巻市立万石浦小学校より 

３ 教   諭 鈴 木  愛 児 大崎市立鹿島台小学校より 

４ 教 諭 中 條  雄 大 新規採用 

５ 教諭（再任用） 内 藤    晃 富谷市立日吉台小学校より 


